REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/21/2022

ESTADO No. 059

Radicacién

76001400300620160064600

76001400300620190088200

76001400300620200016500

76001400300620200046600

76001400300620200057600

76001400300620200058600

76001400300620210002100

76001400300620210014300

76001400300620210014300

Clase de
Proceso

Verbal
Sumario

Ejecutivo
Singular
Ejecutivo

Singular

Verbal

Verbal
Verbal
Sumario

Verbal
Sumario

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Demandante

JUAN PABLO COLORADO AGUDELO Y OTRA

CONJUNTO CAHUINARI P-H

UNIDAD RESIDENCIAL ALTOS DE CHICALA

ANA VIDAL HERRERA'Y OTRO

JAIME ANDRES LOPEZ IBARGUEN

LUIS EDUARDO RIVERA VALLEJO Y OTRA

EMCALI E.I.C.E.

CARLOS ALBERTO ROJAS LOZANO

CARLOS ALBERTO ROJAS LOZANO

Demandado

JULIETA GALLEGO
ARIAS Y OTROS Y
PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

APDO. BETTY FONG
MONSALVE

APDO.MARIA CLARA
VALENCIA PALAU

CAROLINA AGUADO
OLIVEROS

ANGELA MARIA LOPEZ
IBARGUEN Y OTROS

BANCO DAVIVIENDA
S.A.

GLADYS RUBIO CADENA

APDO.RICARDO GIL
VALLEJO

APDO.RICARDO GIL
VALLEJO

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. Glosa a los Autos las
Excepciones de Merito Propuestas por la Parte
Demandada

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. --
Sin Observaciones.

Auto resuelve pruebas pedidas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Pone en Conocimiento Oficio
Proveniente de la Unidad para la Atencion y
Reparacion Integral a las Victimas

Auto de Tramite OBS. Interrupcion del Proceso
hasta que la parte Demandante Designe Nuevo
Apoderado

Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS. --
Sin Observaciones.

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Curador
Ad Litem Dra. Omaira del Socorro Salinas

Auto requiere OBS. Parte Demandante y Glosa
Comunicacion Art. 291 CGP

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620210015700

76001400300620210039300

76001400300620210054700
76001400300620210064200
76001400300620210079800
76001400300620220004300
76001400300620220021200

76001400300620220021200

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/21/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

Verbal

Verbal

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

NAYDU BUITRON

MARIA ELENA CAMACHO SAA

BELLATELA S.A.

BANCO POPULAR S A
Inotificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S. A.

ZONA FRANCA INMOBILIARIA S.AS.

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

n‘nu

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE LA
SENORA EVANGELINA
BUITRON DE ABADIA'Y
OTROS

BENITO SAA LLANOS

PAULA ANDREA HENAO
PULGARIN Y OTRO

APDO.MARIA HERCILIA
MEJIA ZAPATA

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.JULIANA RODAS
BARRAGAN

APD. RAFAEL IGNACIO
BONILLA VARGAS

APD. RAFAEL IGNACIO
BONILLA VARGAS
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CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretaria

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto concede amparo de pobreza OBS. Nombra
Apoderada Dra. Omaira del Socorro Salinas y Tiene
por Notificado por conducta Concluyente al
Demandado

Auto pone en conocimiento OBS. Oficio del Juzgado
3 Civil Municipal de Medellin

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. Art. 461 CGP

Auto ordena oficiar OBS. Camara de Comercio de
Cali

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022

20/04/2022



