#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

## Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

#### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:04/21/2022

### ESTADO No. 059

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620160064600	Verbal Sumario	JUAN PABLO COLORADO AGUDELO Y OTRA	JULIETA GALLEGO ARIAS Y OTROS Y PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto de Trámite OBS. Glosa a los Autos las Excepciones de Merito Propuestas por la Parte Demandada	20/04/2022		1
76001400300620190088200	Ejecutivo Singular	CONJUNTO CAHUINARI P-H	APDO. BETTY FONG MONSALVE	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	20/04/2022		1
76001400300620200016500	Ejecutivo Singular	UNIDAD RESIDENCIAL ALTOS DE CHICALA	APDO.MARIA CLARA VALENCIA PALAU	Auto resuelve pruebas pedidas OBS Sin Observaciones.	20/04/2022		1
76001400300620200046600	Verbal	ANA VIDAL HERRERA Y OTRO	CAROLINA AGUADO OLIVEROS	Auto de Trámite OBS. Pone en Conocimiento Oficio Proveniente de la Unidad para la Atención y Reparación Integral a las Victimas	20/04/2022		1
76001400300620200057600	Verbal	JAIME ANDRES LOPEZ IBARGUEN	ANGELA MARIA LOPEZ IBARGUEN Y OTROS	Auto de Trámite OBS. Interrupción del Proceso hasta que la parte Demandante Designe Nuevo Apoderado	20/04/2022		1
76001400300620200058600	Verbal Sumario	LUIS EDUARDO RIVERA VALLEJO Y OTRA	BANCO DAVIVIENDA S.A.	Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS Sin Observaciones.	20/04/2022		1
76001400300620210002100	Verbal Sumario	EMCALI E.I.C.E.	GLADYS RUBIO CADENA	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Curador Ad Litem Dra. Omaira del Socorro Salinas	20/04/2022		1
76001400300620210014300	Ejecutivo Singular	CARLOS ALBERTO ROJAS LOZANO	APDO.RICARDO GIL VALLEJO	Auto requiere OBS. Parte Demandante y Glosa Comunicación Art. 291 CGP	20/04/2022		1
76001400300620210014300	Ejecutivo Singular	CARLOS ALBERTO ROJAS LOZANO	APDO.RICARDO GIL VALLEJO	Auto reconoce personería OBS Sin Observaciones.	20/04/2022		1

76001400300620210015700	Verbal	NAYDU BUITRON	HEREDEROS INDETERMINADOS DE LA SEÑORA EVANGELINA BUITRON DE ABADIA Y OTROS	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	20/04/2022	1
76001400300620210039300	Verbal	MARIA ELENA CAMACHO SAA	BENITO SAA LLANOS	Auto concede amparo de pobreza OBS. Nombra Apoderada Dra. Omaira del Socorro Salinas y Tiene por Notificado por conducta Concluyente al Demandado	20/04/2022	1
76001400300620210054700	Ejecutivo Singular	BELLATELA S.A.	PAULA ANDREA HENAO PULGARIN Y OTRO	Auto pone en conocimiento OBS. Oficio del Juzgado 3 Civil Municipal de Medellín	20/04/2022	2
76001400300620210064200	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S A /notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co	APDO.MARIA HERCILIA MEJIA ZAPATA	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	20/04/2022	1
76001400300620210079800	Ejecutivo Singular	COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S. A.	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Auto termina proceso por Pago OBS. Art. 461 CGP	20/04/2022	1
76001400300620220004300	Ejecutivo Singular	ZONA FRANCA INMOBILIARIA S.A.S.	APDO.JULIANA RODAS BARRAGAN	Auto ordena oficiar OBS. Cámara de Comercio de Cali	20/04/2022	2
76001400300620220021200	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APD. RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	20/04/2022	1
76001400300620220021200	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APD. RAFAEL IGNACIO BONILLA VARGAS	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	20/04/2022	2

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/21/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria